
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 1 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma: Goldman water s.r.o. 

IČO:   24221228 

DIČ:   CZ24221228 

Sídlem:   U Rybníka 13, 250 91 Zeleneč 

Zastoupena:  Jiřím Goldmanem, jednatelem, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  2513389399/0800 

Sp. zn.:   Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C. vložka 189972 

datová schránka:  ce9aqsi 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: +420 , e-mail: @goldmanwater.cz 

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: , tel: +420 , e-mail: 

@goldmanwater.cz 

 

dále jen „prodávající“  

 

a 

 

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:   00023884 

DIČ:   CZ00023884 

Sídlem:   Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: , tel: , e-mail: @homolka.cz 

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: , tel: , e-mail: @homolka.cz 

 

dále jen „kupující“  

společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Obměna úpraven vody – opakování II“, uveřejněného dne 2. 9. 2022 v Tender 

areně pod ID.: VZ0147728, interní ev. č. zakázky 278/VZMR/2022-OVZ, systémové číslo zakázky 

P22V00226331 (dále jen „výběrové řízení“), v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 

dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího. 

 

I. Postavení smluvních stran 

1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou 

- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o něm 

obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této smlouvy jsou aktuální a odpovídají skutečnému stavu. 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.  



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 2 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 

republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze 

dne 4. 5. 2020. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s realizací 

dodávky úpraven vody pro oddělení: OKBHI (1 ks), oddělení Centrální sterilizace (1 ks) a oddělení 

KMAS (1 ks), (dále jen „zboží“). Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny 

v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na 

kupujícího vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme 

a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém 

řízení, smlouvě, Všeobecných obchodních podmínkách Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 3 

smlouvy (dále jen „VOP“) a příslušnými právními předpisy. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 

veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 

stanoveným obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN, především zákonu č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, dále pak, že má vlastnosti, které 

jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

III. Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku zboží: 

-  pro oddělení OKBHI a KMAS do 6 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy 

- pro oddělení Centrální sterilizace na základě písemné výzvy k plnění kupujícího doručené kontaktní 

osobě prodávajícího, kterou kupující prodávajícímu zašle nejpozději do 6 měsíců ode dne účinnosti 

této smlouvy. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku zboží pro oddělení Centrální sterilizace 

nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení písemné výzvy k plnění kupujícího prodávajícímu.  

Prodávající je povinen realizovat dodávku zboží v pracovní době kupujícího od 07:00 do 15:00 hod 

(dále jen „pracovní doba kupujícího“). Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek 

prodávající dodá zboží kupujícímu následující pracovní den do 9:00 hod. 

2. Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby 

kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn převzetí 

zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak, aby lhůta 

byla dodržena. 

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 

smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám. 

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

– Motol. 

5. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za kupujícího 

zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, apod. 

dále jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího 

zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým 

vlastnoručním podpisem. Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku zboží realizovat. 

6. Dodací list musí dále obsahovat zejména: 

a) označení smlouvy, příp. označení dodacího listu, 

b) identifikaci smluvních stran, 

c) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky), 

d) datum odevzdání dokladů, příp. instalace a proškolení personálu, 

e) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí.   



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 3 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

7. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 

k převzetí a užívání zboží v souladu s platnými právními předpisy ČR či doporučeními výrobce, zejména 

návod k použití v českém jazyce. Při aktualizaci návodu k obsluze se prodávající zavazuje zaslat 

kupujícímu elektronickou verzi návodu, a to na adresu: @homolka.cz. V případě, že prodávající 

nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za předané kupujícímu. Vady 

jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží.  

8. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo 

k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho 

převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí splňovat požadavky 

na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající ručí za 

dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo zboží znehodnoceno. 

9. Na jednotlivém balení zboží i na baleních přepravních musí být uveden standardizovaný identifikační 

čárový kód zboží. 

10. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky 

smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

IV. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody 

1. Vlastnická práva ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 

dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 

kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu 

a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.   

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. Aplikace 

ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.  

V. Kupní cena  
 

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši: 

Cena bez DPH:    894.130,00 Kč (slovy: osm set devadesát čtyři tisíc jedno sto třicet 

korun českých) 

DPH 21%:     187.767,30 Kč (slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc sedm set šedesát 

sedm korun českých třicet haléřů) 

Cena s DPH:             1.081.897,30 Kč (slovy: jeden milion osmdesát jedna tisíc osm set 

devadesát sedm korun českých třicet haléřů). 

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje celý předmět plnění a bude kupujícímu 

vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží dle čl. III smlouvy. Kupující je oprávněn před převzetím 

provést zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. Kupující není povinen předmět smlouvy 

protokolárně převzít do doby odstranění všech vad. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 

veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr 

použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží až do 

jejího předání v místě plnění a dále příp. instalaci a instruktáž kupujícím určených osob v sídle kupujícího. 

4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů 

a servisních kitů, validací, kontrol a revizí, které předepisuje výrobce, popř. další právní předpisy ČR. 

5. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 

právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

6. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

občanského zákoníku. 

VI. Platební podmínky 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 4 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 

prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě kupujícímu 

nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu prodávající vystaví do 

15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne jejího 

vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu @homolka.cz. Prodávající není oprávněn vystavovat 

souhrnné daňové doklady. 

2. Faktura je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 

sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 

předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.   

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené a nezatížené jinými 

právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná práva třetích osob k patentu 

nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění 

k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění. 

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 

které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, 

co se o vadném plnění dozvěděl. 

3. Prodávající se zavazuje, že bude v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 

postupů či použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, kupujícího 

o této skutečnosti informovat a umožní kupujícímu ověření, zda prodávajícím deklarované změny 

nemohou ovlivnit výslednou kvalitu zboží. 

4. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. Pokud 

testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen uhradit 

náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na základě 

výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 

občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 

zboží.  

5. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 

výběrového řízení, a to ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za jednu škodní 

(pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a 

v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Kopie dokladu, ze kterého je zřejmá existence pojištění, (příp. 

doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období) tvoří přílohu č. 2 smlouvy. V případě, že dojde 

ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat 

kupujícího. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je kupující oprávněn od této smlouvy 

odstoupit. 

6. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 

i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se 

vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez ohledu na to, zda mají 

povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

7. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na dodávce zboží 

budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po 

skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího. 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 5 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

8. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 

zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 

Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.  

9. Ustanovení odst. 6 a 7 tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 

ukončení. 

10. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to tak, 

aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a to 

v pracovní době prodávajícího každý pracovní den. 

11. Prodávající je povinen na své náklady zajistit školení a instruktáž oprávněných zaměstnanců kupujícího 

v sídle kupujícího, pokud se jedná o zboží, k jehož použití považuje kupující instruktáž za potřebnou. 

12. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 

a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 

pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu. 

13. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 

vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou stranu 

o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

14. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními 

předpisy, nebo (b) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě kupující 

uzavřel smlouvu s prodávajícím, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 

požadována kupujícím po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve smlouvě, nebo 

pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, zajišťování, údržba nebo 

kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v rámci NNH náleží. 

15. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 

zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 

stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy, bude o této 

skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající z odpovědnosti za 

porušení smlouvy tímto nejsou dotčena. 

 
VIII. Záruka, záruční servis a práva z vadného plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené ve smlouvě a vyžadované právními předpisy 

Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 

obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 

Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 

stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, 

resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou 

žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.  

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 

dodaného zboží minimálně po dobu 2 let,  pokud není výrobcem určeno jinak, a to ode dne převzetí zboží 

a zavazuje se neprodleně informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již dodaného zboží. 

Kupující je oprávněn si v průběhu doby použitelnosti zboží (v době záruky) vyžádat od prodávajícího 

doplnění informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování a 

postup při likvidaci. 

5. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 

vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží prokazatelně 

způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou uživatelskou příručkou, 

návodem k použití, apod. 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 6 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

6. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího 

@goldmanwater.cz  Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 

7. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající 

zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, 

bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně 

ustanovení smlouvy. 

8. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady zboží nejpozději do 24 hodin od doručení 

objednávky. V případě, že závada nebude prodávajícím odstraněna do 48 hodin od doručení objednávky, 

zavazuje se prodávající k bezplatnému vypůjčení náhradního zařízení srovnatelných nebo lepších 

parametrů po dobu odstranění závady, a to v případě, že bude objednatel výpůjčku požadovat. 

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má 

rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího vadou 

zboží.  

10. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, je 

prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží 

kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

11. Po dobu záruky jsou servis, odborná údržba a opravy poskytovány prodávajícím bezplatně, a to včetně 

všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění plné funkčnosti zboží zapotřebí. 

12. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 

autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. V případě, že 

prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena 

jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy. 

13. Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude příp. zajišťovat 

autorizovaný servis, je v souladu s podmínkami stanovenými právních předpisech, oprávněn provádět 

autorizovaný servis zboží.  

IX. Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 

prodlení.   

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII, odst. 6. a 7. smlouvy a čl. XII., odst. 1. VOP, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 

vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 Kč (slovy: dvě stě padesát 

korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení. 

 
5. V případě prodlení prodávajícího se zapůjčením náhradního přístroje kupujícímu po dobu opravy, zaplatí 

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 Kč (slovy: dvě stě padesát korun českých) za každý 

započatý den prodlení. 

 

6. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 

oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné 

strany, uvedený v hlavičce smlouvy.   

7. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda a případně 

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či nárok na 

vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského 



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 7 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky 

vyplývající ze smlouvy. 

X. Změny a zánik smlouvy 

Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 

pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména: 

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 dnů 

po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti dnů 

ode dne doručení výzvy k nápravě, 

b. na straně prodávajícího: 

i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou, 

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),  

iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal. 

 

XI. Vyhrazené změny závazku 

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 

v průběhu plnění smlouvy. 

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude smlouva 

předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. VII. odst. 5. 

nebo čl. X. písm. b) smlouvy. 

3. Dojde-li k ukončení smlouvy postupem dle čl. VII. odst. 5. nebo čl. X. písm. b) smlouvy, je kupující 

oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka 

původního zadávacího řízení uvedeného v preambuli smlouvy, který se po provedeném hodnocení umístil 

druhý, případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí větě, 

bude tento plnit smlouvu od ukončeného plnění.  

 

XII. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 

ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 

účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 

podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 

nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 

nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 

právních předpisů. 

2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 

kupujícího uveřejněného na webových stránkách kupujícího, viz https://www.homolka.cz/o-

nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/ (dále jen „IPP“). 

3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 

v příloze č. 2 IPP, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 

smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla IPP především ve vztahu k protikorupčním 

opatřením. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 

podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především trestného 

činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 

oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat 

a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP. 

6. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 

a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy. 

https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/
https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/


Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva  Strana 8 (celkem 8) 
Verze: 06,06/2022 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 

jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani 

neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 

možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této 

smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

XIII. Přílohy1 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  
 

Příloha č. 1: Specifikace zboží,  

Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě, 

Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, 

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití),  

Příloha č. 5: Prohlášení o shodě, prokázání označení zboží značkou CE, je-li prohlášení vystavováno. 

2. V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 

v uzavření smlouvy. 

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran.  

3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 

předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 

stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 

jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 

sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 

jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.  

 

V Zelenči dne 11.11.2022 V Praze dne 25. 11. 2022 

 

 

 

 

 .......................................................  

Goldman water s.r.o. Nemocnice Na Homolce 

Jiří Goldman MUDr. Petr Polouček, MBA 

jednatel, ředitel ředitel nemocnice 

Prodávající Kupující2 

 
1 Smluvní strana příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu podepisuje osoba na základě plné moci. 
2 Podpisy zástupců stran musí být na jedné listině, nesmí se jednat o samostatnou listinu (obsahující podpisy bez textu). 



Projektovaný výkon min. 140 l/h

Splnění normy ČSN ISO 3969 typ 2,NCCLS Type II Di

Vodivost max. 1,0 uS/cm

Měřič vodivosti ANO

Iontoměnič ANO

Zařízením musí mít obchvat s 

dostatečnou kapacitou do doby 

opravy 

ANO

Automatický změkčovač Objemové řízení

Zásobník s kónickým dnem 500 litrů +/- 50 litrů

Obrázek stávajícího zařízení:

Minimální technické parametry nového zařízení:

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                                  IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



Účastník vyplní splnění parametru (ANO/NE, popř. hodnotu)

Ano

Ano

Ano- standartně do 0.6 uS/cm

Ano 

Ano

Ano, přes náhradní iontoměnič

Ano, objemové případně časové

Ano 500 litrů

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                                  IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



Projektovaný výkon min.  550 l/hod

Splnění normy ČSN ISO EN 285 + A2

Vodivost max. 15,0 uS/cm

Měřič vodivosti ANO

Automatický změkčovač Objemové řízení

Zásobník s kónickým dnem 600 litrů +/- 50 litrů

Obrázek stávajícího zařízení:

Minimální technické parametry nového zařízení:

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                     IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



Účastník vyplní splnění parametru (ANO/NE, popř. hodnotu)

Ano 550- 600 l/h

Ano (nová norma pro sterilizaci 285:2017)

Ano standartně max do 8 uS

Ano    

Ano objemové i časové řízení

Ano

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                     IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



Projektovaný výkon min. 30 l/h

Splnění normy ČSN ISO EN 285+A2

Vodivost max. 15,0 uS/cm

Měřič vodivosti ANO

Automatický změkčovač Objemové řízení

Zásobník 100 litrů +/- 10 litrů

Obrázek stávajícího zařízení:

Minimální technické parametry nového zařízení:

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                      IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



Účastník vyplní splnění parametru (ANO/NE, popř. hodnotu)

Ano - 30-35 l/h

Ano - (nahrazuje nová norma 285:2017)

Ano - standartně vodivost max. do 8 uS 

Ano    

Ano časové i objemové řízení

Ano - včetně

Příloha č. 2 Technická specifikace                                                                                                                                                      IČZ: 278/VZMR/2022-OVZ



,A
Kooperativa

l_ llilllllllililliltilllillflllltililfflrfl llillll,lllrilllltifrill{lililtilitl
"36i23roo1colr

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek E. 1

k poitstn6 smlouvE E.

pro pojiit6ni podntkatetskrich ri.ztk - TREND 14

K o o p e r a t iv a p o j i E t o v n a, a. s., Vi e n n a I n s u r a n c e G r o u p
se sidLem Pobfeini 655/21, 18G 0O praha 8, Ceski repub[tka

tCO: +lttA'fi,.zapsana v obchodntm re,stfiku u Mdstskeho soudu v praze, sp. zn. B 1g97
(diLe ien'poiisttteL')

Gotdman water s.r.o

Zastoupeni:

liii Go[dman, lednateL
ICO:2422L228
se sidtem / bydti3t6m: U rybnika 13, 250 91 Zetenei, Ceskj reoubltka
Korespondentni adresa je shodne s adresou sidla poirstnika.

mobiLni tetefon: 
e-mai.[: @goldmanwater.cz

(dite ien "pojistnik')

uzaviraji

a

podLe zikona t.892012 Sb., obiansk,i zikonik, v ptatn6m znEni, tento dodatek k pojistn6 smLouvE (dil.e len
-ttl"l?,,T:rt ro:[u s pojistn'i,mr pldminkami pojisritete ur"a"ngri, iUnr, r. toiroio dodatku , pntoi,r.r
tohoto dodatku tvoii nedih,i cel,ek.

Strana 1 (cell<em 13), PDF Lhh, 

  



CUNEK 1.
llvodni ustenoveni

1. Po zmEnich proveden,i,ch t(mto dodatkem ie sjednan,i, rozsah poiiit€ni n6sledujic::

2. Poiistnik ie zjroveri poiiitEnim.

3' PicdmEt finno3ti poi6tEn6ho te dni uzavicni tohoto dodatku ztstjvj beze zrnEny a ,e vym€ten portstnousmlouvou ve znEni pied nabytiflr riEinnosti tototoii&tlu
&' Pro PoitltEDi shdnand timto dodatkem plati obtanskf rdkonft a ostatni 

-obecr ! zdvazn6 pr,vni piedptsy vplatnlm znEni, u:tanoveni tohoto dodaik, . ngrfearlict-p+rti? iiorinty
P.1o0y'14 -.Vieobecn6 poitstne podminky pro pojiitEni majetku a odpovEdnosti
ZSU . 5OOA7 . Zvtifitni smtuvni uiedndni t poirEiC.i oiporeJ".rtiil qr,
a dlte:
P-15O44 - ZvtiStri pojistn6 podminky pro Avehi poiiitini
P-2Oll4. ZvUitni poiistn6 podminky pro pojistE,ni iro piipad odcizeni
P-2054{ - Dodatkov6 poitstne podminky upravujici zp0soby z.U"rp"t"nl
P€mA4 - zvtistni poiistn6 oodmtnky pro poltSieni Japo#a""rii'r, ,l_,

5. Doba trvlni poiiSt.ni
Poiitel zmdn prov.denfch dodatlem: 12.4.2020
Virotni d€n poadtku poiiit.nt 06.05.

PojiitEni se siednivi na dobu jednoho poi*tn{ho roku. pojtlt.ni se prodluiuje ,) daEi poiistny rok, pokudndkterd ze smluvnich stran nesddti pisimnE druhd trtrrni ii."ne reypozddjt iest tvdn6'oiej ,"i".limpris[uin6ho poiistn6ho roku, ie na darlim-trvini pojiitEni nemir;;r. v'-;h;;;r """ilil:Jii" 
,i'r'J;'';."do'uteni sd6[eni uveden6 v oicdchozi vFtE poititEni ,.ntl:-.: t-Jlon..r nastedujiciho polistn6ho roku, p,skteni ie tato [hota dodr:"nr.

Poitrtani vrak zanrkne nerpozdaii k 5.5,202t po tomto dni iii k prodtouieni poliitdni nedochezi.

tdxer z-
Doriltlni mrtetku na mtstl portltEni

Pravidla pro stanoveni \ iie pojistndho orn6ni isou pod-obn6 upravena v poiistni(h pc dmink6ch \rztahuiicich seke sjednan6mu poiigtdniav datiich ustanovenich t6to po,lstna ;;to;vy." r.ia stanorert,rgie polt-siieili' pt"o"tt"9L.T6i: mit. vtiv napi. stuperi opotiebeni, pror"i"ni oprary ii Jnoruporizeni nebo ,pOioU .ri"!p"i"^poii<tEnrch vaci.

Misto poiiitEn( t. 1: tl rybnila 13, i. or. 72, 25O 9t Zetcnet
Specifikace mGtr poitltini: 3ktadow .reC[ - budova B

1. zrvErNl PotrsTENl
l-i-

pAo a xoui oro

NEMOWTE OBIEKTY

1.1.2 Soubor:5sob.
Popi.s: veikere zisoby

BEZPETi. NARAZ NEBo

1.1.1 Soubor vlastni(h stavebnfth souiisti a piisluiensM budov nebo ostetn(ch strveb.
Popis: ve5ker6 vtastni stavebni soui sti a piistuienstv(
Poiiituje se na novou cenu.
Poii.stni aistka: Ki.

MOVITE PFEDMETY

tyto ooiiliin6 vici:

strana 2 (celkem 13), pDF lhh,



1.1.3 Soubor vtastn(ch movitich :aiizeni a vybavenl
Hopls. veskere vtastnl moyite zaftent a vybaveni
Pojiltuje se na novoq cenu_
Poiistnd a,stka: Xi.

1.1.4 Soubor vlastnich cennVch piedmato a finaninkh orostiedtt.
Popi,s: veEker6 cenne piedmaty a ftnantni prostied'ky
Pojiit6ni se siednjvi na orvni riziko.
Ltmit poiistn6ho plnEnt Ka.

SOg!u!i3s_t pro piioad Ekod zp0soben'ich poijrnim nebezpeiim, nirazem nebo pidem a kouiem napoji{tdnt e. 1 Ani Ki.

Poli.stn6 aistka Ki

sou pojiitEny v :ikladnim iiv€lnim poiiitinl
v ramrr po;rstne tisrty): Ka

Spo[uiiast pro pfipad ikod zp0sobenich vodovodnim nebezpeiim iinr Ki.

mistE

1.2.1 Movttd piedmlty, kterd i
Limit po,istneho plnEni (

1.3.1 Movttd picdmaty, kter6
Limit pojistneho pl.nEni

,sou poiiitany v zikladn(m ttvehim poiiitEni
(v ramci poitsrne aistky): Ka

Spoluuiast pro piip-ad ikod zprisoben,ich vichiici, krupobitim sesuvem, zemEtiesenim a tihou sn6hu nebonimrazy Ein( I Ka.

PoS!!1nr9 ryinad llod zp0sobcnfch tihou snEhu nebo nimrazy se vztahuie pouze na ikody vznikrd na
po jiitEn,ich budov6ch.

2. POIISTE i PRO PiIPAD ODCI2ENi
2.1 PojiitEni pro piipad odcizeni KRADE2! s piEroNiNlM piEt(aiKy nebo r_oupEzl se sjednivi pro t6opofiitEn6 vEci:

NEMOVITE OBtEl(TY

2.1.1 soubor vl,astnich stavebnich sostrsti a piistuieosM budov ocbo ostatnich staveb.
Popis : veiker6 vtastni stavebni soud6sti a pfisluienstyi
Poiiituie se na novou cenu.
PojtstEni se slednivi na orvni riziko.
Limit poiistn6ho pln6nt Ki

MOVITE PNEoMETY

2.1.2 Soubor rCsob.
Popis : veiker6 zisoby
Llmi.t poji.stnEho plndni (v rjmci pojistn6 adstky): Ka

2.1.3 Soubor vbrtnich movitfch zei&ent a vybavml
Popis : veiker6 vlastni movitE zaiizeni a vybaveni
Poiiituje se na novou cenu.
Limit poiistn6ho plnEni (v rimci poji.stn6 tistky): Ka

2.L4 Soubor vlastnkh cennfch piedm6t6 a finananich prostiedki.
Popis : veiker6 cenn6 piedmEty a finanini prostiedky
PoriitEni se sjednjvi na prvni riziko.

Strana 3 (celkem 13), pDF Lhh, 



Li.mit po)tstn6ho plnEni: KE

Spolutiast pro plLpad odcizeni na mlstE poiiitEni i. ]..tni Ka

3. PouSTE l pRo plipaD v^itDAusMu
3.1 Siednivi s€ pro tyto poliitEne v6ci.:

1.1.1 Movitd pildmEty, kter6 isou poitltEny pro piipad odcizeniporrsteni se s)ednavl na prvni n7tko.
Limit poiistneho plnant Ka

Spolu0tast pro piipad vandaLismu na mist6 poiiitEni t. 1 tini 1O % rdn. Ka

CLAI{EK 3.
Delt{ druhy poJGtEni

1. PO!IiTE{i ODPOVED OSTI ZA IIMU

1.1 Zrktadni po,titlni

;ltl:lHt 
t"'""h',e ne povtnnost nahradit uimu vactnE oimy zprisoben6 vadou vfrobku a vadou pr5ce p,o

PoiiitEnt se vztah,uie na povinnost nahradit rijmu zp0sobenou v souvistosti s piedmltem annostt poiiitEn6hovymezen6ho v tL 1. odst. 3.

Limit pojistn6ho p[n6ni:  Kt
Spotuitast: (a

Pokud iinnost (nEkteri z tinnosti),.na nli se vztahule pojiltEni sjednand poiistnou smtouvou ve znEni tohotododatku, zahrnuje vice obor0 ti podskuorn.(drte ien,,obory), jako napi. obory'trnnosn :ivnosti voine: ;;i;r; ,"po'i<t6ni pouzene ty obory, kter6 jsou v'i'stov-nE uvedeny v jilLra, wi"rrit.tm piedmEt a..orti'po:utl'nir,ouvedenem v tt I odst. 3 tohoto dodatku (napi. vyipis z iiv*rt."treto 'ir 
i*er,o veieir 6ho re,siftk;i '-'Z0stivi'ti podte tL I. odst.3 tohoto dodatku pieJmEt tinnosti poliitEierlo ke a"t *.w""t iir.,"io'iodatku bezezmEny, plati pro urieni toho, ne iake obory se pojtitEni ,ijf,"r", .*6oa"a ;;i p;;i;i;:- #t",j* "rr"a

poidtkem zrnEn provedenich tlmto dodatkem.

Hbvni Einnosti poiiitln6ho.

Za hbvni iinnostt se povaiuii Annosti s nejvyiiim poditem na rodnich piijmech pojiit6n6ho:

' montii, opravy, revize a zkouiky vyhrazenich-eLektricki-ch zarizeni, chtadtcich zaFizeri a tepetn,i,ch terpadet- technick6 sluiby (aist€ni utic a chodnikri, udriba zeten6)
' poskytov5ni sw, poradenstvi v obrasti sw a HW - ne!.ztahuje se na odpovEdnost zp0sobenou poskytnutimodborn6 s[uiby
. naklidini s odpady (vyjma nebezpeinfch)
- vriroba, instatace a opravy etektrtckVch, elektronick,/,ch a telekomuni.katnich zafizeni
- provozovanl vodovodu a kanalizacl a uprava a rozvod vody

Piedpokladerr plrEni poiistttete je souiasn6 spln6ni nds[eduiicich oodmtnek:
aJ uima byLa zprlsobena v souvisLostl s atnnosti, kter6 spadi do Diedmdtu tinnostr pojGtEn6ho wmezen6ho v tL1. odst. 3,
b) poiiltEni ie v dobE vzniku ikodn6 uditosti oprivn6n k provozovdni pri.sluin6 tinnosti na zikbd6 obecn6zdvaznlich privnich piedpis0,

odpov6dnost za ujmu zpusobenou v souvG[osti s piis[uinou ttnnosti neni z pojiit.ni vyroutena toutopolistnou smlouvou, pojistnimi podminkami nebo zvriltnimi. uiedn6nimt vztahur..in.i,. r, pi*tl"i 
---'-

c)

S:::::."-il:l.Xr- z pqritEni odpov.dnosti za uimu, piipadnE z poji.tEni odpovEdn(,sti za rijmu zprisobenouvadou vyrobkL nebo v3dou prece po piedjni vy_louteny nebo u nichi je moino siedn;t tt.tt rioiltieno pLne"t
rnextmitn6 do \4,ie 5 mil Kt, isou uvedeny v ZSU-5OO[7, ktera tvoa'neaitnou ;;;i;" 

-i;i; 
;;;i;# ;d;r"Mezt ainnosti, ve \rztahu k nimi ie vylouteno pojiitEni ojpov€dnostl za ilmu zprisob,:nou ,"6io,.j wi"ulr 

- 

""u"vadou price po piedini patii mi. takd ainnost:

Strana 4 (celkem 13), pDF Lhh



' porkytovtni sw, poradenstvi v obhrtt sw a Hw - neyztahuie se na odpovrdnost tporobeno! poskytnutim
odborn6 stulby
- provozov6ni vodovod0 a kanalizaci a rlprava a rozvod vody
kteri ie v t6to poiistn6 smLouvE uvedenalako iinnost hLavni.

Vfie hrubfch roinich piijmo za piedchizejici rok:do Xt
Poiiitanv ie povinen o2nimit poiistiteLi bez zbytein6ho odkladu z\ iieni hrubich rotnich pfiim!r nadiistku l(a

1.2 PitpoiiltEni
Sjednivd se:

PiipoiiStEni'2"' kte.6 se.vrtahuie na povinnort lahradit tjmu zp0sob€nou na moyita vact, kte.ou poigtani
pit'wa_[za itehm provedeni oblednand Einnosti (dile jen 'piewati vdc'), nebo na moviti ,eaneU 

-:vtieii, 
fterl

poiiatEn9 oprivnEn6 uXvi nebo poffvi (d6le ien "uiivini jic,).

P.oiiit6ni se nevztahu,e na povinnost nahradit ijmu na:
a) uiivantch motorornf,ch voadtech,
b) pievzat6m zyiieti.
c) pievzat,/ch motorov'i,ch vozidtech.

PojtBtEni je povinen,utoat a zabezpeiit pieuzate a uiivane v6cr podte iejich charakterr, a hodnoty rak, aby toto
zabezpeaeni mtnimetnE odpovidato piedeosanemu zposobu zabezpeieni vypl.,fva jicim,-r z poltstnlich podminer
upravuiictch zp-ri<oby zabezpeieni. )e-Li poiadovanf zpisob zabezpeteni itanor"n,",r.b6 n. hoini hranrcr
pojrstneho plnEni, pojtBtEni poruiil .povinnost vyplivajici z piedcfioz( vdty a poruaeni teto povinnosti mE[opodstatni vltv na vznik pojistne Lrdilosti, iefl pr0bEh nebo na zvEtieni rozsahu ielich n6sledkg, neposkytne
poiistitel.z.takov6 poiistne udiLosti pln6ni v rozsahu vEtiim, nei jakf podte ooaattrlvgltr p"lt t"'iif1 p[Jrilr"t
uprevuiicich zp0soby zabezpeieni odpovidd skuteanemu zp0sobu 

'zabezpeieni 
vEc('v dLbE vzniku pojtstne

udi[osti..

Pojistitel poskytne z tohoto phpo]i.ltdnt nad rimec aL 1 ZPP P-5OOA4 v pii.padE pojisrn6 ud,tosti spoarva,ici v
povrnnostl p,oiiitEneho poskytnout nihradu Lijmy zpirsobene ztrdtou a odcizenim kLiie pftp. obdobneho
nistroje douiicich k iidn6mu uzamykini a odemykini (dJLe jen ,,ktid'), kterv poiiitEni pii"ili neuo r"roprivn6nE uiiva v souvtstosti s einnostt, ve vztahu k ni: ie sjednino polt6tEni' odpovEdnosti za ijmu, tak6
nihradu ndktadrl prokazatetnE a iaetnE vynaloienycn k oovraceni neoeipeti zneuilii ktiae k neoprJvnEnemu
vnrknuti. do uzamteneho objektu (prostoru) na:
a) rni'mEnu stivajict vtoiky (vtoiek) zimkrl za vl.oiku ste,ndho at srovnaretneho typu, vaetnE niktadi na poiizeni
, , kli.ti k nove vtoice v mnoistvi, v jak6m existovaly I vloice vymEriovane, nebo
b) pienastaveni vlozky a vyrobeni nov\ich ktitir te rirovnE klitov6ho systemLr (napi. syst6mu generihiho kl,ite),

do kterd patril ztraceni/ odcizeni ktit, v mnoistvr, v )akem k vtolce exr,stoval.y pied zt.j-tou ai odci.zenim
- kl.iae, pokud ie takove ieieni technicky moine, nebo

c) piekodovint/ pieprogramovini zamyiacich mechanismrl ai jejich pftsluienstvi, pokud je takov6 ieaeni
technicky moin6.

Piichdzt-ti v uvahu wce mo:nosti ieieni uveden,y'ch pod pism. a) ai c), uhradi pojistitel nektady pouze na
nejhospodirnEjii (nejlevndji0 z ntch.
Ndhrada ndktad-rl uveden,i'ch pod pism. a) ai d se pro iaeLy tohoto poiiit6ni posuzu,e obdobn6 jako nihrada i)my
a plati pro ni. pfimEienE podminky \rzuhujici se k odpovEdnosti za rjimu.
Na rlhradu nik[agt r.rvedenfch poo pism. a) ai c) poskvtne poirsntel. poiistn6 plnEni maximir.n6 do \^iie 10 %
lubtinitu pro PiipoiGtEni,Z"' maximatna viak 30(Xto ft z ledn6 pojistne uddtosti. a souiasnE v souhrnu ze
viech..pojistn,i"ch .udil.osti nastalich v pr0bEhu jednoho po;istn6ho roku v rimci sublimitu sjednan6ho pro
piipolit6m,,Z"; rnl'ie p[n6ni za tyto niklady soutasnE nepiesihne \ ili subLimttu slednan6ho pro pii.poiigt6ni ,2".

Subtimit Kt
Spoblaast rc

Piipoiiit.ni 'G', kter6 re y.trhuic na:
a) nihradu nikhdrl na hrazen6 sluiby vynatoien6 zdravotni pottitovnou,
b) regresn( nlhradu orginu nemocenskiho polGtEni v souvi.lUsii" ,intt em niroku na divku nemocensk6ho
poititani,

Strana 5 (cetkem 13), pDF Lhh, 



pokud-takovi eovinno* vzn{kla v d0sledku pracovn{ho 6razu nebo nenoci z povolrn{, kterd utrpa[ zemastnanec

JI;,:ff1[iffiJ#"!f!rrru",l';*to*,zuii 
obdobnd lako nihrada 0imy a plari p.o n6 primEienE podminky

Subhmit: KiSpotu[iast Ka

1-3 ozetnn{ plrtno3t

PoiiEtEni se sjednivi s ozemni pr.atnostt: rizemi -esk6 repubtiky a sousednich stitd.

Ct.AHrx r.
ZvLditni tdaie a utednini

Nastane'li ikodni udilost nisledkern vichiice nebo v prim6 souvislostt s vicni.ci do 10 dn, po s]edninipoiiitEni, neni poiistitel z tEto ikodnd ud;losti povtnen poskytrori poiirtn" pLenl
V pfipadE krideie oojiEtEnvch oiedm6tLl umist6n\ich ve v\il.oze poskytne p,)jtstttet poiistn6 ptn6ni zapiedpokladu, ie piekorini oiekiikv spoova[o , l..uitr iiu'w[lv oiekorini ieiiho uzamaent nebokonstruktniho upevnEni skta wtorry tonstrurtni. -rp"""g"* 

,tJ' ,orr.t o,)tlin6 rozebiratetnd nebonerozebiratetn6 pevn6 spojeni poiiit6n€ ,cct t" st"utor. i5-""[."uirrlt"e je povaiovino takove spoieni, kdypo,iitEnou vdc nelze odcizit bez leho destruktniiro n"-<"ni. ?]- ouirinE rozebiratetnd ie povaiovjno oouzeta<ov6 spojeni, k jehoi rozebr5ni je nutno pou:it minlm{tnE -t"tio "iila.
v piipadE kr5de2e z oilohv nebo z vitriny Ei Duttu, ktere isou umistany uvniti r)rovozovny poiiit.neho, kde

lL"!:i::.#*rr*r'ootivalo 
v re2[i1'11g1tih skla oebo ; ftl;; ;;il zimku. poskytne p'"illili piii-i"a

> 5%z homi hrantce pofutndho ptnEri sjednane v mistE pojtitEni pro pojiitEnr skuoiny v6ci, do ktere nileietyodcizend vEci poiiitEn6 oroti odcizeni, mannritnr v:ek zir mo ri, ia'" ii 
" 
..rii- piJai"ilv, ,iJ iJ,ir'!*t,histort k6 nebo sbaratel.*d hodno,ty ncbo elektronitu,

' 10 % z homi hranice Porstndho ptnEni s,ednan6 v mistE poiiitEni pro poiiitEni sk Jpiny v6ci, do kter6 njteietyodcuenE 
l/6c]rroiiitEn6 pron odcizeni, mdmarn6 vaar so'mb iiJi#ri 

" ""trtr-"pifulEni- rji iii#'..;
PokudjevEc umdleck6, histortck6 nebo sbEratetsk. hodnoty souaasnE cennvm piedm:tem, musi bft utoiena azabezpeiena tak, abv toto zabezoeieni mi.nimitnE ;J;&;;lJ--J;i#"ne-, ,purotr'..t"ip"i*i' ,*,ir.npiedmEt0 vyptlvajicimu z pojistnich podrntnet ,pr.rqtlit, .jjloIy-.'r'i*0"."n,..

Strana 5 (ce&em 13), pDF 1hh,



CTANEK 5.
tidaie o poiistndm

l. PoF tn6:

Po zohlednEni zm6n siednanich timto dodatkem ie uisLedn6 v,iie pojistn6ho nis[edujici:
Zivehi poiiit€n(

Roani pojistne

Poiistan( pro piipad odcizeni

Rotni poitstn6
PoiiitEni pro piipad vandatismu

Roani poirstnd

PoriStani odpovadnostt !a iimu - ziktadni
Rotni pojistn6
PoiiitEni odpov6dnosti za iimu - pitpoiiltini

KT

K'

K'

K'

K'

K'

Roinl poiistn6 ......--.........-.

Celkov6 roini pojistn6 pied ipravou
SiednivS se bEin6 poiistn6 s poiistnvm obdobim 12 misico.
Steva za d6lku poiistndho obdob(
lini sleva / piiriika

Celkov6 rotni poiistnd po lprava
Poiistn6 za poitstn6 obdobi ....................

ELANEK 6.
HLiieni ikodnfch uditosti

Vznik ikodn6 udilosti hlisi pojistnik bez zbytetn6ho odktadu na niie uvedend kontaktni odaje:

Kooperativa poiiitovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centritni podatelna
Ern6nski 534
664 42 Modiice
Te! 5
www.koop.cz

-5%
-20 %
-25%

KT

K'

2. Vzntkti nedoptatek pojtstn6ho za pojistna oodobi, v nEmi nabyL iai.nnosti tento dodatek, aint 29G Kt a bu6e
uhrazen prostiedni.ctvim mlmoiidn6ho piedpisr ke dni nabyti ittnnosti tohoto dodatku.

3. Poiistn6 za poittn6 oMobi po zohlednini zmEn provedenich timto do&tkem ,e splitna:
k 06.05.

kaid6ho roku na utet pojlshtele.
Pen6ini ustav Ceski spohtetna a.s.
trsLo uclut 
K6d banky O QR kod k vypln6ni pLatebniho pftkazu
Konstantni symboL 8 na ptatbu nedoptatku poiistn6ho;
Variabitni symboL 

Strana 7 (cetkem 13), PDF Lhh, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



tdtex z.
Prohtilen( ooiistnika

l poiistnik potvrzuje, ie pied uzavieni.n dodatku pievzal v lstinn6 nebo, s jen] souhtasem, v r.n6 textov6podobE (napi na trvatdm nostii dat) Informaca pro [Ll""il-, i"ro.mace o zrracoveni osobnich udai[ vneiivotnim poiiEt6ni a sezn6mir se s nimi. pojistnik si ;e vrdom, ie t" l"Jnj o d],t"H; 
-;;i".r;:;, ';,"# 

.n,napomohou porozum.t podminkim sjedndvineho p,iut""i, 'Jt"r,rit ,po--"e"i- * iii"iie^lrp"tavpoiGtEni I \^iznamn6 ustanoveni poiistn,i,ch podmtnei.

2 Poiistnik ddle potvrzuje, ie v dostatein6m piedstthu pied uzavienim dodatku g:ievzal v Listinn6 nebo iin6textov6 podobE (rapi. ne trvatem nosrii dai) do*umenly ur"a"ie 
" 

iL r odst. 4) codatku a seznimil se s nrmtPoristn* si ie,vEdom, :e tyto dokumenty,tvoii. nediLnou sout5st poirtne r.nbrr\, r" r"!i tol"i"'a"a"if*upravuii rozsah poji;tdni, ieho omezeni (vtetnE ral,tuk), p.iu, a-forrinnorti uta;tniko poiiitEni a nistedky
iejich poru<eni a datii podminky poiiit6ni a poitstnik ie ;imt viieriiierno rat" p" trt"", !riL"rr"r." --''

3 Pojistnik prohlaiuie, ie mi poiistnv ziiem na pojiitEni poiiitEn6ho, pokud je osotou od nEi odliinou.

4 Pojtstnik potvrzu,e, ie adresa leho.trval.6ho. pobytu/bydtiitE ti sidb a kontakty elektronKk6 komunixaceuveden6vtomtorodatku,souaktuatni,esouhr-asi,ebyiytoudajebytyvpi(padd]lichrozporu-slinvit,:a.ii
uvedenimi v dftve uzavien'i'ch ooitstnicl' smtouv6ch, ve it".g.r.rl" l'o;itt"tr"m neeo poltiiEn,im, '*riirdny 

rpro utetv t-akowch poiistnvch smtuv.. s timto postupem poltstriik i"r'r,,"ri i p.J lirip"il iir'J"'rrl*t.ozndmi zmEnu adresy trvat6ho pobytu/bydLiitE it sidb nebo kontaktr] etektronrck ! ko;u;tka;e ; ;o:b;'i;,nit6to poiistn6 smlouvy.

S Pojistnik prohhiuie, ze vEct nebo jtne. hodnoty poiistneho ziimu poliitanE po istnou smlouvou ve znEnitohoto dodatku nei5ou kdatu uzavieni dodatlu politEny proi. ttlini, nebezrretim " ;t^etr. pollu.teLe,pokud neni v E[6nku zvllStni Ljdaie a uiedn6ni" tohoio dodatiu ,gsiovnr uredeno ,tnak.

6 Pokud t:to poii.stni smtouva, resp. dodatek k poiistn6 smtouvE (diLe jen 'srrlouva.) podtdhi povinnostr
uveleinFni v regisrru smluv (dite 1en..registr,) ve smystu z6kona t g+OliOri SL., .r,i"Ir:"']" ri"jiri"ii tiejimu uveiejnEni v rozsahu, zpi,sobem a ve Lh0tdch stanovenich citovanrrr zdkonem. To' nezbavulepojistrtele prjva, aby s'ntouvu uveiejnfl v registru sjm, s ftmi poli.sinik souhlas. r,otud 1e ,";,rt"ft "iiti"yod pojiit6n6ho, poii+nik diLe potvrzuie, ,e poiiitEni souAusit s ,iveieJnEn m smfouw. pri wolnEnirormu,re pro uvereinanl' smlouw_v reglstru je Dojistnik povinen wptnit udale : pojtsfiter.i (iako smtuvni
stranE), do pote 'Datovil schrinla' uv6it: n6retn3; do ;oie-'liiio ."i[or"y. ,r"sr n. poiistnik
:_",1,:t"::yr1rl",.r:.p*9.::9"i, smtou.vy-k uveielnEnt rr;rrti.n"iiteL;;i';;;;;i"j;ililir.,."f"'r,i'''r.
(nepr. osobnlch udain o ryztckich.osobich). s,mtuvni stranv 5e dohodLy, ie ode dne nabyti ,tinnosh smrouvyjejim. zveiejninim v registru se ,cinky pojiitEni, vietnE prdva povinnosti z nE; 

'vpt1n,31iqr6t, vztahuii i na
obdobt od data uveden6ho jako potjtek poji!tEni Gesp. od drt, ,u"a"neio ;rl-l ,,',itj, E['r- j" 

-rr"""'i""v.r,,
dodatkem. jde-tt o 0iinr<y dodatku) do budoucna.

CLANEx s.
ZoraEovini osobniclt idaii

1 V nisledujici tisti isou uvedeny zikladni informace o zpracovdni Vaiich osobnich Lidaii. Tyto informace se
na Vis. uplatni, pokud iste frztckou osobou. Vice. informaci, vaetnE zp,lsobu odr otirii t",ltl- .":"i.ti
!:111i.3arnl!q v oiipadE .zpracovini na ziktadi oprivn6neho ziimu, priva n;r piistup a datiich priv,
naleznete v dol(unentu lnformace o zpracovini osobnich udaj0 v ne:ivotnim poiiitEni, kteni je trval.e
dostupn,i' na webov6 str,nce www.koop.cz v sekci 'O pojiitovn6 Kloperativa..

2. Souhlas se zpracovrnim $obrdch 0daii pro riiely marketingu
Pojistite[ bude s vaiim souhtasem zpracovivat Viie identif&ain( a kontektni 6da,e, udrre pro occnEni rL?ikapit vstupu do poiiitan( a tdrie o vyuxvird sluieb, a to oro irielrz
a) zasilini stev ti iinich nabidek tfetich stran. a to i eteitronick{mt prostiedky,
b) zpracovini vaiich osobnich i9"ji-.n:d rimec :Drivn6n6ho zijmu poyrstitete za rjietem vyhodnoceni

Vaitch potleb a zasitini retevantnEiiich nabidek (jedni se o nEkiere piioady iledovini Valeho chov6ni,
_ spo,ovini osobnich ridaj0 shromiidEn'i,ch pro odtiin6 ritety, pouiiti poirotiL!,it 

""rlytn 
f+if1 i"i#*). '-

Tento.souhlas je dobrovotn,i,, ptati.po dobu neuriitou, mo:ete;e; viak kdykoLrv dJv,ir"i. ilprii.aj, J" ,"rr]r",
neudElite nebo iei odvotite, nebudou.Vim zasiliny nabidky tietich stran a nEkte16 rabidky pilitt1t"L" n"lra"
moine pLni piizp0sobtt vaiim pofebim. Mrte tak6 privo kdykoliv poiadovat ,rirtrj i"'r"g,n'oroun1.
0daj0m.

Strana 8 (celkem 13), PDF Lhh, 



Poir.stnik:

I lsouHlAsirul D0 NEsouHrastl

3. Informace o zpracovini osobakh 6det0 bcz Vaieho:ouhtaru
3.1. Zpracovlni pro rilcly plnln( rnlouvy. opr,vnEnfch trim0 poiirtitcl,c

Pojtstnik bere na vEdomi, ie jeh-o 
. 
r.denhftkaEni a kontaitni',ija;e, idaie pro ocendni riztka pr! vstupu dop.olritdni a idaie o Wuiivani stuieb zpracovav, pojrsti,tet:

a) pro rjiety katkubce, nlvrhu a uzavlenl po)rstne smtouw, posouzeni piijateLnosti do pojiitEni, sprivy a
ukonaeni poilstn6 smlouvy a likvidace poii.stnich ua;ioitt, lay; v tEchto piipaoech pe o ipracov6ni
nezbytn6 pro pln-ni :mlouvy, a

b) pro itely zaiistEni iidnaho nastaveni a pln€ni smLuvnich vztahri s po,rstnikem, za,iit6ni a soupoiliteni,statistiky a cenotvorby produkt0, ochrany privnich nirok,i po;tsttteLe a pr"r"n." 
" odtrrtorini fi"-llri"V.ftpodvodi a_ iinich protiprevnich iednani, kdyi v tEchto pfuadech lde o zpracov6nt zatoiene na zalla'je

oprivnlnf-ch ziimri poiisttteLe. Protl takovemu zpracovani mite privo ldykol.i podat njmttku, tt;;; mniebft upLatnEna zp0sobem uvedenrl'm v Informacich o zpracovini oiobnich rlda;A v neavotnim po;iSlJn1
3.2. Zpr.Govini pro otcly ptnlri dlonna povinno5ti

Pojistnik bere na vEdomi, ie jeho identifikatni a tontaktni idaie a idaje pro ocenEni riztl<a ph vstupu dopoiiitEni poiistitel dtrte zpracovivd ke splnln{ sv6 rCkonnd povinoortt vypLivajtci zeimena ' ." 
'-!dkon.

upravuitciho distri-buct pojiitani a zikona i.6920o6 Sb., o providEni mezinirodnich sankci
3.3, Zpracovini pro riEcty pl{m6ho markctingu

Poiistnik bere na v6domi, ie ieho identifikaani a kontaktni ,daie a idaje o vyuavini s[uieb mize poiistiteL
take.zpracovivat na ziktadE jeho opraynan6ho drmu pro iael,y zasil.ini srnf,ch rekl.amnich sdEl,eni a 

'nabizeni
suf'-ch stuieb; nabidku.od pojistitete mi:ete dostat el;ktronic[y Gelm6na'sMSkou, e-mailem, pres socriLni
sit6 nebo telefonicky) nebo kLasick,i,m dopi.sem iL osobn€ od zamEstnancr] poiisti.tele.
Proti takovdmu zpracovini mite )ako poiistnik pr,vo kdykoLt podat nimitlu. Pokud sr nepieiete. abv Vispoii5titel oslovovaL s jak'i,mikoti. nabidkam! zaikrtndte prosim toto poLe: IXJ

l. Povtnnost poitstnika informoret tieti osoby
Pojistnik se zavazuie informovat kaid6ho pojiitEn6ho, ieni ie osobou odLiinou od poiistnika, a pilpadn6
daLit osoby, kter6 uvedl v po;rstn6 smlouvi, o zpracovini yqicir osobnich rjdalri.

5. Informace o zpracovdn( o:obnich rid:tt .Estupce poit5tnika
zistupce- prjvnick6 osoby, zdkonnri' zistupce ne'bo jini osoba oprivnani zastupovat pojistnika bere na
vEdomi, ie jeii identifikatni a kontaktni idaje poiistiteL zpracovivi na zCkladE oprivnln6'ho z{imu pro 0tel.y
kalJ<ulace, nivrhua uzavieni poiistn6 sml.ouvy, iprivy a ukonteni pojistne s;[ouvy, tikvtdace p;]istnich
uddlosti, zaji.St6ni a souPoiiitani, ochrany privnich niroki poiistite'l.e a prevence a odhalovlni 'po;istnych
podvod0 a jrn'ich p-rotiprivnich iednini. Proti. takov6mu zpiaiovini mi iakovi osoba privo kdyioii lodatnimitku, kterj mrlre b,r uplatndna zprisobem uvedenvm v Informac.i.ch o zpracovdn.i osobnifi 6da;j v
neavotnim poiiatEni
Zpr.covani pro iicty plnani zalonn6 povinlosti
Zrstupce- prSvnickd osoby, zikonny zistupce nebo ii.nj osoba oprrvnEn, zastupovat pojistntka bere na
vddomi, Ie identtftkaini a kontakni idaje poiistitet deh zpracovivi ke rplnlnt rvri tkmnl povinnostt
vypwajici zeim6na ze zikona upravujtciho distribuci. poji.stEni a zikbna t. 6912006 sb., o providdni
mezinirodnich sankcL

6. Podpisem dodatku potvrzuiete, ie )ste se d0ktadn6 seznimil se smys[em a obsahem souhtasu se zpracov,nim
o'nbnich ri-dairi a ie jste se pied jeji.ch udalenim seznimil s dokumentem tnform.cc o rpracovini osJnlch
td:10.v neiirotn(m Poiiitan( zeimena s bl.ijii rdentifikaci daLitch sprivcr!, rozsahem zjracovivanfch ndajg,
pr5vnimr zikl,ady (divody), iraeLy a dobou zpracoveni osobnich !daj0, zposobem odvolini souhlasu a privy,
kter6 Vim v teto souvtstosti niteii.

CLlxEx 9.
ZivlrCni ustanoyrni

1. Nivrh poiistite[e na uzavient dodatku (dil.e ien 'nabidka') musi blit poiistnikem piiiat ve th0tE stanovene
Poiistitelem, a neni-[i takovi th0ta stanovena, pak do jednoho mEsice odedne dorudeni nabidky poiistnikovt.
odpovEd s.dodatkem nebo odchytkou od nabidky se nepovaiuie za jeii pftjeti, a to ant v'pitpad6, ie se
takovou odchytkou podstatnE nemEni podminky nab(dky.

Strana 9 (cetlem 13), pOF Lhh, 



2' Poiistitel neposkytne pojistn6 otnEni ani iine ptn6ni ti sr.uibu z poiistne smLouvy v rozsahu, v jak6m by takovaptndni nebo sluiba znamenaly poruieni meziLnlrod"tf, .*.{ Ji.i"onich .reoo ekonomickVch sankci aiftnaninich embarg, vvhEiengch za 0tetem uarlent neuo obioveit-m-iiiriroanlhc miru, bezpetnosti, ochranyzikLadnich tidsk'i,ch priv a boie proti terorismu. Za tyto san*ce a 
-emba.Ba 

se O*r:r]i.-.i"" ,;;p-' ,embarga organtzace spojenich nirod0, Ewopsk6 uni" . t"il"- ."pruriiv. ,r!u 
-Lii -il,ii"^v.n 

lir,,lamertchi'ch za piedpokladu, ie neodporuji sankcim a e.u".go. ,""a"nv- v pied:hozi vEt6.

3 Dodatek ie vyhotoven ve 2 steinopisech. poitstnik obdrii 1 steinopis, poiistitet si ponechd 1 steinopis.

Dodatek uzavien dne: 16.4.2020
)m6no, piitmeni/nizev zistupce poiistttete (ziskatele): 
Zamestnanec poltstitete
Ziskatetskd tislo: 
Tel.efonni Ek[o:
EmaiL @koop.cz

Podpi5 zistup(e poj.i.stite[e Podpts po;ts :nika

Strana 1O (celkem 13), pDF lhh,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 1 z 8 

Všeobecné obchodní podmínky  
Nemocnice Na Homolce 

 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ustanovením § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv NNH, jejichž jsou přílohou. 
Smluvní  strany  těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných obchodních 
podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto Všeobecných 
obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.  

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
2610/2020-2/OPR ze dne 4. 5. 2020. Nemocnice Na Homolce je příslušná hospodařit s majetkem, který jí 
byl svěřen. 

II. Výklad pojmů a zkratek 

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy: 

− NNH - Nemocnice Na Homolce, 
− dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 

vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně, 

− VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH, 
− smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 

takovou smlouvu doplňují, 
− objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 

naplňování rámcových smluv.  

2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy: 

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“), 
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS“), 
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.“). 

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci 

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH. 

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena potvrzením objednávky ze 
strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.  



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 2 z 8 

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž 
věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční 
doba je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní 
smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje 
dodavatel tuto záruku za jakost: 

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace, 

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které nepodléhají rychlé zkáze, 
24 měsíců, 

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu nebo není-li ujednána v kupní smlouvě. 

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců. 

IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy  doba trvání  smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

2. Jakékoli změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky  ke  
smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.  To neplatí u změn adres pro doručování 
a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 
oznámením této změny druhé smluvní straně. 

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni, 

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo z obecně 
závazných právních předpisů, pokud druhá strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou ji k tomu oprávněná strana poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta 
nesmí být kratší než deset (10) kalendářních dnů od doručení takovéto výzvy, 

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10 dnů od 
odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode 
dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění. 

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 

V. Některá ustanovení o fakturaci 

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu 
(faktury). Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění 
a nejpozději do 2 pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad na adresu sídla  NNH 
nebo do datové schránky NNH či na elektronickou adresu @homolka.cz. V případě opožděného 
zaslání daňového dokladu je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 3 z 8 

zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení daňového 
dokladu řádně a včas v prodlení s odvedením daně. 

2. Účetní daňové doklady musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství, 
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol, 
f) účtovanou částku, sazbu DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, číslo smlouvy NNH, 
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné, 
i) seznam příloh.  

3. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu plnění zejm. 
dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být 
potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.  

4. V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na něm nebudou uvedeny 
údaje specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplný či nesprávný, je jej NNH oprávněna vrátit 
k opravě či doplnění. Tím se NNH nedostává do prodlení s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet 
lhůta splatnosti až dnem doručení opraveného daňového dokladu NNH za  obdobných podmínek jako 
u původního daňového dokladu. 

5. Pokud se daňově doklady vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze smlouvy 
z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu identifikaci smlouvy NNH či identifikaci 
předmětné veřejné zakázky.  

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do  Intrastat  v České 
republice, je dodavatel sídlící v jiném členském státě EU než je Česká republika povinen opatřit dopravní 
dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími údaji: 

a) způsob dopravy zboží, 
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží, 
c) kód standardní klasifikace produkce, 
d) informace o výchozím místě dopravy zboží, 
e) informace o místě výroby zboží, 
f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace. 

7. Splatnost daňového dokladu je 60 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu do NNH.  

8. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH. 

9. NNH neposkytuje zálohové platby.  

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.  

11. Z důvodu ochrany NNH jako příjemce zdanitelného plnění budou v případě návrhu na uzavření smlouvy 
týkající se nákupu dodávek zboží nebo služeb, s výjimkou stavebních prací dle § 92 písm. a) a §92 písm. e) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuta do smlouvy 
následující ustanovení s odpovídajícím označením smluvních stran: 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 4 z 8 

„NNH je oprávněna, v případě, že dodavatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty na účet správce daně za dodavatele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na 
účet správce daně za dodavatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku NNH uhradit 
sjednanou cenu dodavateli. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného 
v hlavičce této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo 
účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.“  

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě 

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že: 

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím  kontaktní  osoby uvedené  ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola kvality 
plnění ze smlouvy, 

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto 
nejsou dotčena, 

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy  a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla, 

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této skutečnosti 
informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění 
smlouvy.  

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.  

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce 

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. 

2. Zápočet pohledávky dodavatele vůči NNH lze provést jen na základě písemného souhlasu NNH. 

3. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.  

4. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty. 

                                                           
1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 5 z 8 

5. Smluvní pokuty v neprospěch NNH, které nejsou sjednány ve smlouvě, se nepovažují za platně sjednané.  

6. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám. 

7. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné. 

8. Ujednání o omezení rozsahu náhrady škody v neprospěch NNH, které není sjednáno ve smlouvě, se 
nepovažuje za platně sjednané.  

VIII. Salvatorní klauzule 

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost. 

2. Smluvní  strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako 
celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti 
přímo týká. Smluvní  strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat 
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy. 

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které bude případný důvod neplatnosti 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy. 

IX. Řešení sporů, rozhodné právo 

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží. 

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvou, se vylučují.  

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze  smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5. 

XI. Podmínky doručování 

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy a pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, 
budou doručovány následujícími způsoby:  

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy;  
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, emailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran. 

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy nebo  datová  schránka. Při změně místa 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 6 z 8 

podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní 
strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 
doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. 

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle 
tohoto článku může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno. 

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací 
adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo 
obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli. 

XII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou 
běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž 
jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se 
dodavatel v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu. 

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu 
k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se 
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru 
smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke smlouvě 
plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. 

XIII. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů. 

2. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 
NNH uveřejněného na webových stránkách NNH, viz https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-
protikorupcni-strategie/. 

3. Dodavatel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 
v příloze č. 2 Interního protikorupčního programu NNH, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých ze smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce Interního protikorupčního 
programu NNH především ve vztahu k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany 
zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty některého z trestných činů, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či 
podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní  strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot Interního 
protikorupčního programu NNH. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 7 z 8 

nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí 
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.  

7. Smluvní  strany se dohodly, že při plnění smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti smlouvy. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku VOP a mohlo by souviset s plněním 
smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním 

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.  

2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné 
znění smlouvy v českém jazyce. 

3. Smluvní  strany  souhlasí  s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá  na  
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není 
ve smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem 
písemně neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu za předmět obchodního tajemství dle § 504 
občanského zákoníku. Na základě tohoto písemného oznámení NNH posoudí, zda jednotková cena 
naplňuje objektivní znaky obchodního tajemství. 

XV. Ustanovení o objednávce 

1. Objednávka NNH musí být potvrzena dodavatelem.  

2. Potvrzení objednávky NNH musí být učiněno písemnou  formou nebo prokazatelně prostřednictvím 
zavedeného elektronického systému a doručeno NNH. Písemná forma potvrzení objednávky je zachována 
i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími 
zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě (smlouvě) dohodnout používání jiné formy objednávky a to 
s ohledem účel a předmět této rámcové dohody (smlouvy). 

XVI. Odpovědné zadávání 

1. Dodavatel zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se 
na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami 
se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Dodavatel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto 
ustanovení i u svých poddodavatelů. 

2. Dodavatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá dodavateli ke 
splnění smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce. NNH je oprávněna požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a poddodavateli a dodavatel je povinen je 
bezodkladně poskytnout. 

3. Dodavatel zajistí, aby byl při plnění smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména 
tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky. 
 

 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 8 z 8 

XVII. Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní  strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu  s ohledem  na  
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky  a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím 
podmínkám. 

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.  

3. NNH vylučuje vůči dodavateli jakoukoliv předsmluvní odpovědnost NNH a výslovně vylučuje aplikaci 
ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

5. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.  

6. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.  

7. Smluvní vztahy se řídí VOP platnými a účinnými ke dni uzavření smlouvy.  

8. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 17. 6. 2022. 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 1 z 3 

 
 

 
INFORMACE  

O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DODAVATELŮ  NNH  
 
Poskytnutá na základě čl. 13 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“). 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
rádi  bychom  se  s Vámi podělili o informace, jakým způsobem, za jakým účelem a z jakého důvodu 
dochází ke zpracování Vašich osobních údajů. Jakýkoliv osobní údaj, který po Vás požadujeme, má své 
opodstatnění, nezpracováváme jej pro jiné účely, než jsou specifikovány, a pomine-li nezbytnost 
zpracování, osobní údaj vymažeme. Zároveň se snažíme o co nejefektivnější zabezpečení osobních 
údajů, tak, aby se k nim dostal pouze omezený počet oprávněných osob a aby v žádném případě 
nedošlo k jejich zneužití. 
 
1. Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů, které zpracováváme v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb 
Vaší osobě, je Nemocnice Na Homolce se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5, IČO: 000 23 884 
(dále jen: „Nemocnice“). 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů Nemocnice byla jmenována , 

@homolka.cz.  
 
2. Zpracovávané osobní údaje 

V souvislosti s plněním povinností na základě spolupráce s Vámi (případně za účelem zahájení 
spolupráce) zpracovává Nemocnice níže uvedené osobní údaje: 

• osobní údaje umožňující Nemocnici kontakt s Vámi, konkrétně: 
o jméno, příjmení, titul kontaktní osoby 
o email kontaktní osoby 
o telefon kontaktní osoby 

• kamerové záznamy z omezeného počtu míst v Nemocnici 
 

3. Účely zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: 
 

• vysoutěžení příslušného dodavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

• uzavření smlouvy 
• plnění smluvních povinností a kontaktování Vašich zástupců v souvislosti s ním 
• plnění zákonných povinností (např. uchování faktur po dobu stanovenou zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 
 
 

  



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 2 z 3 

 
 

4. Přístup k osobním údajům 

Rádi bychom Vás ubezpečili, že ochrana Vašich osobních údajů je prioritou Nemocnice. K Vašim 
osobním údajům mají přístup pouze k tomu oprávnění zaměstnanci, kteří jsou vázání povinností 
mlčenlivosti.  
 
Vaše osobní údaje můžeme v určitých situacích předat našim pečlivě vybraným zpracovatelům, kteří 
pro Nemocnici provádějí zpracování osobních údajů na základě příslušné smlouvy. Taktéž naši 
zpracovatelé jsou vázání k dodržení přísných technických a organizačních bezpečnostních opatření, 
jakož i povinností mlčenlivosti. 
 
Za určitých, zákonem přesně definovaných, podmínek je Nemocnice povinna některé Vaše osobní 
údaje  předat na základě platných právních předpisů např. Policii ČR, popř. jiným orgánům činným 
v trestním řízení včetně specializovaných útvarů a dalším orgánům veřejné správy (Úřad pro ochranu 
osobních údajů, veřejný ochránce práv ad.). 
  
5.  Délka zpracování 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu spolupráce s Nemocnicí a dále po dobu, kdy 
Nemocnice zpracovává Vaše osobní údaje na základě příslušných právních předpisů a po dobu trvání 
svého oprávněného zájmu ke zpracování těchto údaje (v souvislosti s evidencí smluv, vedení spisové 
služby, případně uchování osobních údajů kontaktních osob pro účely případného právního sporu). 
 
Kamerové záznamy jsou uchovávány po dobu 7 dní. 
  
6. Titul zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme, v souladu s příslušnými právními předpisy, na základě těchto titulů: 
 

• plnění smlouvy, resp. provedení opatření před uzavřením této smlouvy  
• plnění povinnosti správce stanovené právními předpisy, zejména: 

o zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví  
o zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
o zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
o zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích 

• oprávněný zájem Nemocnice na ochraně pro účely případného právního sporu, na ochraně 
osob a majetku. 

  
7. Zabezpečení údajů 

Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabezpečeny standardními postupy a technologiemi.  
Údaje ve fyzické podobě jsou uchovávány v řádně uzamčené místnosti, k níž mají přístup pouze 
oprávněné osoby z odboru personalistiky. Údaje v elektronické podobě jsou uchovávány 
na zabezpečeném serveru Nemocnice, přičemž přístup ke složce je umožněn pouze omezenému počtu 
oprávněných osob. 
 
8. Poučení 

Dále bychom vás rádi informovali, že ve vztahu k Vašim osobním údajům máte zejména následující 
práva: 
 

• právo požadovat omezení zpracování (v rozsahu, v němž nám zpracování nepřikazuje právní 
předpis); 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 3 z 3 

 
 

• právo osobní údaje opravit či doplnit; 
• právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých případech; 
• právo požadovat přenesení osobních údajů; 
• právo na přístup k osobním údajům; 
• právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých případech; 
• právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut“) v určitých případech; a 
• další práva stanovená v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů a zákoně č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění. 
 
Svá práva můžete uplatnit na adrese: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 nebo 
na e-mailové adrese: @homolka.cz. NNH Vás bude nejpozději do jednoho měsíce od obdržení 
žádosti informovat o jejím vyřízení. Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro 
ochranu osobních údajů. 

  
9. Kontakt 

Pokud budete mít k tomuto zpracování jakékoliv otázky nebo připomínky, neváhejte se obrátit 
na pověřence pro ochranu osobních údajů Nemocnice, a to prostřednictvím e-mailu na adrese 

@homolka.cz  
 
10. Stížnost na zpracování osobních údajů 

Pokud budete mít výhrady ke zpracování osobních údajů v NNH, můžete se obrátit na NNH jako správce 
Vašich údajů. Taktéž máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Sídlo: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
IČO: 70837627 
Tel.: +420  
www.uoou.cz  
 

 



 

 

 

 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
VÝROBCE 

 
 
My: Goldman water s.r.o.,  
 IČ: 24221228, 
 DIČ: CZ24221228 
 
 
deklarujeme na svoji zodpovědnost, že kompletní zařízení pro přípravu purifikované vody: 
typová řada GW RO 35,65, 100, 200 dále DEMI 6, 12, 20, 835 a GW 10, 30, 50, 150 1F až 1000 3F 
v provedení KLASIK a KOMPAKT a v provedení s UV zářičem včetně bakteriální čistoty, je vyrobené 
v sídle společnosti Goldman water s.r.o., schválené Státní zkušebnou a certifikované CE. 
Prohlašujeme, že Goldman water s.r.o. nedisponuje žádnými poddodavateli. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
10.11.2022 
 
V Zelenči,  
 
 

 

 

 

 dman – jednatel, ředitel 
 



Osvědčení o shodě
Konformitátsaussage 
Statement of conformity
Číslo/Nr./No.:02012022/G

Potvrzuji tímto, že uvedený výrobek vyhovuje podmínkám níže uvedených předpisů a 
norem.
Hiermit wird bestátigt, dass das weiter angefůhrte Erzeugnis mit den unten angefuhrten 
Priifunterlagen ůbereinstimmt.
I hereby certifý that the product below mentioned meets the below mentioned 
requirements and standards.

Hersteller 
Manufacturer

Výrobce: Goldman water s.r.o., U Rybníka 13, 250 91 Zeleneč, ČR

Erzeugnis
Product description

Výrobek: Úpravna vody - Reverzní osmóza

Typ/Modell 
Type/Model

Typ/Model: GW KOMPAKT 10-30-50 verze vestavěná do skříně výšky 1800 mm

Abschlussbericht Nr. 
Finál report No.

Ověřeno dle: NV č. 118/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/35/EU, NV ě.

Gepriift nach 
Tested according to

117/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/30/EU, NV č. 176/2008 Sb. 
ve znění NV č. 170/2011 Sb. a 229/2012 Sb. a 320/2017 Sb., které je 
ekvivalentní SR č. 2006/42/ES ve znění SR č. 2009/127/ES a
2012/32/EU, ČSN EN ISO 12100, ČSN EN 60204-1 ed. 3, ČSN EN 61000- 
6-4 ed. 3, ČSN EN 55011 ed. 4, ČSN EN ISO 13849-1

Závěrečná zpráva číslo: 02012022/G ze dne/vom/dated: 17.1.2022

17.1.2022Dne:
Ausgestellt am
Dáte of issue

Platnost do:
Giiltig bis
Expiry dáte

odvolání 
widerrufsgiiltig 
valid until recalled



a Osvědčení o shodě
Konformitatsaussage 
Statement of conformity
Číslo/Nr./No.:01012022/G

Potvrzuji tímto, že uvedený výrobek vyhovuje podmínkám níže uvedených předpisů a 
norem.
Hiermit wird bestatigt, dass das weiter angefuhrte Erzeugnis mit den unten angefuhrten 
Priifunterlagen ůbereinstimmt.
I hereby čertily that the product below mentioned meets the below mentioned 
requirements and standards.

Hersteller 
Manufacturer

Výrobce: Goldman water s.r.o., U Rybníka 13, 250 91 Zeleneč, ČR

Erzeugnis
Product description

Výrobek: Úpravna vody - Reverzní osmóza

Typ/Modell 
Type/Model

Typ/Model: GW KLASIK 30-50-100 verze vestavěná do skříně výšky 950 mm

Abschlussbericht Nr. 
Finál report No.

Ověřeno dle: NV č. 118/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/35/EU, NV č.

Geprůft nach 
Tested according to

117/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/30/EU, NV č. 176/2008 Sb. 
ve znění NV č. 170/2011 Sb. a 229/2012 Sb. a 320/2017 Sb., které je 
ekvivalentní SR č. 2006/42/ES ve znění SR č. 2009/127/ES a
2012/32/EU, ČSN EN ISO 12100, ČSN EN 60204-1 ed. 3, ČSN EN 61000- 
6-4 ed. 3, ČSN EN 55011 ed. 4, ČSN EN ISO 13849-1

Závěrečná zpráva číslo: 01012022/G ze dne/vom/dated: 17.1.2022

17.1.2022Dne:
Ausgestellt am
Dáte of issue

Platnost do:
Gultig bis
Expiry dáte

odvolání 
widerrufsgíiltig 
valid until recalled



Osvědčení o shodě
Konformitátsaussage 
Statement of conformity
Číslo/Nr./No.:03012022/G

Potvrzuji tímto, že uvedený výrobek vyhovuje podmínkám níže uvedených předpisů a 
norem.
Hiermit wird bestatigt, dass das weiter angefuhrte Erzeugnis mit den unten angefiihrten 
Priifunterlagen ubereinstimmt.
I hereby certify that the product below mentioned meets the below mentioned 
requirements and standards.

Výrobce:
Hersteller
Manufacturer

Výrobek:
Erzeugnis
Product description

Typ/Model:
Typ/Modell
Type/Model

Ověřeno dle:
Gepriift nach
Tested according to

Goldman water s.r.o., U Rybníka 13, 250 91 Zeleneč, ČR

Úpravna vody - Reverzní osmóza

GW KLASIK 150-300-750-1000-5000 verze vestavěná do skříně výšky
1900 mm

Závěrečná zpráva číslo: 
Abschlussbericht Nr. 
Finál report No.

Dne:
Ausgestellt am 
Dáte of issue

NV č. 118/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/35/EU, NV č. 
117/2016 Sb., které je ekvivalentní SR č. 2014/30/EU, NV č. 176/2008 Sb. 
ve znění NV č. 170/2011 Sb. a 229/2012 Sb. a 320/2017 Sb., které je 
ekvivalentní SR č. 2006/42/ES ve znění SR ě. 2009/127/ES a
2012/32/EU, ČSN EN ISO 12100, ČSN EN 60204-1 ed. 3, ČSN EN 61000- 
6-4 ed. 3, ČSN EN 55011 ed. 4, ČSN EN ISO 13849-1

03012022/G ze dne/vom/dated: 17.1.2022

17.1.2022 Platnost do: odvolání
Giiltig bis widerrufsgultig
Expiry dáte valid until recalled


	P3 - VOP a GDPR.pdf
	09_spc_nnh_008_vseobecne-obchodni-podminky-nnh_v3 - kopie
	Všeobecné obchodní podmínky
	Nemocnice Na Homolce
	I. Základní ustanovení
	1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:
	 NNH - Nemocnice Na Homolce,
	 dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany odlišné od NNH obdobně,
	 VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
	 smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP takovou smlouvu doplňují,
	 objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo naplňování rámcových smluv.
	2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy:
	a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
	b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
	c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),
	d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“),
	e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS“),
	f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchod...


	III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci
	IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy
	V. Některá ustanovení o fakturaci
	VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě
	1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba0F , nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité věci, pak se dodavatel zavazuje, že:
	2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.
	3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

	VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce
	VIII. Salvatorní klauzule
	IX. Řešení sporů, rozhodné právo
	X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace
	XI. Podmínky doručování
	XII. Mlčenlivost
	XIII. Protikorupční ustanovení
	XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním
	1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.
	2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné znění smlouvy v českém jazyce.
	3. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrét...
	4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem písemně neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu...

	XV. Ustanovení o objednávce
	XVI. Odpovědné zadávání
	XVII. Závěrečná ustanovení

	01_spc_nnh_028_informace-o-zpracovani-osobnich-udaju dodavatelé


		2022-11-11T08:57:38+0100
	Jiří Goldman


		2022-11-25T14:43:49+0100
	MUDr. Petr Polouček




